2024 年 7 月吉日
お得意先各位

株式会社内田屋

ヤマト運輸「ネコポス便」再稼働と送料据え置きのお知らせ

拝啓 大暑の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素
は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年８月１日より、ヤマト運輸「ネコポス便」が廃止となるご

案内をさせていただきましたが、新たに 2024 年 10 月より再稼働する事と
なりました。
8 月 1 日より再稼働するまでの期間につきましては、トラック便（佐川急
便）での発送に切り替えさせていただきます。
 ※北海道・沖縄地区に関しましては、佐川急便では到着日が遅くなるため、
速達郵便で発送させていただきます。

但し、送料につきましては、ネコポス便と同料金（270 円）でのご請求を
させていただきます。

2024 年 10 月以降、ネコポス便が再稼働されましたら、順次ヤマト運輸
「ネコポス便」へ切り替えて発送させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し
上げます。
尚、ご不明な点やご質問がございましたら本社窓口（06-6779-6060 代表）、
または担当セールスまでご連絡くださいますよう重ねてお願い申し上げ
ます。

敬具